 Szczecin dnia 26.03.2025 r.


Politechnika Morska w Szczecinie
ul. Wały Chrobrego 1-2
70-500 Szczecin


BZP-AG/262-2/25


                                                                    Do wszystkich Wykonawców


INFORMACJA O WYBORZE OFERTY


Dotyczy: Sukcesywna dostawa wody mineralnej dla Politechniki Morskiej w Szczecinie.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych– dalej zwanej Pzp, Zamawiający jednocześnie zawiadamia wykonawców, którzy złożyli oferty, o:
1. wyborze najkorzystniejszej oferty 
1. odrzuceniu ofert
3)    terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta.


Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 , złożoną przez wykonawcę ;

OFERTA NR 4
UZDROWISKO WIENIEC SP.ZO.O.
ul. Brzozowa 1
87-800 Wieniec Zdrój
NIP 8882445517
REGON 000288142
Cena brutto: 11 112,00 PLN-60  pkt
termin ważności wody do spożycia- 12 m-cy-0 pkt
wysokość kary umownej za zwłokę w wykonaniu przedmiotu zamówienia-1 %-20 pkt
łącznie- 80 pkt

Ranking złożonych ofert:
	Nr of.
	Wykonawca
	Kryterium 
1

Cena







Wartość  z oferty
	Kryterium 2

Termin ważności wody 
do spożycia



Wartość  z oferty
	Kryterium 3

Wysokość kary umownej 
za zwłokę 
w wykonaniu przedmiotu umowy

Wartość  z oferty
	Kryterium 1

cena







waga 60 %
przyznana punktacja
	Kryterium 2

Termin ważności wody 
do spożycia





waga 20 %
przyznana punktacja
	Kryterium 3

Wysokość kary umownej 
za zwłokę 
w wykonaniu przedmiotu umowy

waga 20 %
przyznana punktacja
	Łączna punktacja

	1
	[bookmark: _Hlk64545229]OFERTA NR 1
P.P.H.U. SPECJAŁ SP. Z O. O.
AL.JANA PAWŁA II 80 LOK.5
00-175 WARSZAWA
NIP 5170199121
REGON 180188892
	
Cena brutto: 18 138,00 PLN
poprawiono na 
18 198,00 PLN

	 
18 m-cy
	
1 %
	
36, 64 pkt
	 
20 pkt
	 
20 pkt
	  
76,64 pkt







	2
	OFERTA NR 2
MPT STANRO SP. ZO.O.
ul. Ks. Bogusława X 6/3
70-440 Szczecin
NIP 8513176814
REGON 321537792
	
Cena brutto:
17 138,82 PLN
poprawiono na 
17 146,00 PLN

	 
12 m-cy
	
 0,5  %
	
 38,88 pkt
	
 0 pkt
	
 0 pkt
	
38,88 pkt

	3
	OFERTA NR 3
OAZA SP. ZO.O.
ul. Zacisze 18c
65-775 Zielona Góra
NIP 9290093723
REGON 970019178
	
Cena brutto: 12 002,00  PLN

	 
12 m-cy
	 
0,7 %
	 
55,5 pkt
	
0 pkt
	 
10 pkt
	
65,55 pkt

	4. 
	OFERTA NR 4
UZDROWISKO WIENIEC SP. Z O. O.
ul. Brzozowa 1
87-800 Wieniec Zdrój
NIP 8882445517
REGON 000288142
	
Cena brutto: 11 112,00 PLN

	
12 m-cy
	
1 %
	
60 pkt
	
0 pkt
	
20 pkt
	
80 pkt



Uzasadnienie wyboru oferty:

[bookmark: _Hlk80613002]Zamawiający wybrał ofertę nr 4,Wykonawca został wybrany zgodnie z art. 239 Pzp, z uwagi na to, że  jego   oferta jest najkorzystniejsza. Wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia przez Zamawiającego. Wykonawca wykazał  brak podstaw do wykluczenia z postępowania a jego oferta jest zgodna z SWZ. Zamawiający informuje, że z przedmiotowego postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca ani żadna oferta nie została odrzucona.

Zamawiający informuje, że, zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, umowa o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. O dokładnym terminie podpisania umowy Wykonawca, z którym będzie podpisywana zostanie powiadomiony telefonicznie.

